
ZARZĄDZENIE NR 155/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych dla referatów oraz samodzielnych stanowisk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 201r. poz. 1875) 
art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Wójt Gminy 
zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazać informację o zmienionych  kwotach wydatków na 2017 rok dla poszczególnych referatów oraz 
samodzielnych stanowisk, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    1 578 102,00 

   01008 Melioracje wodne       69 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        GKS        1 000,00  901001F

        Zakup usług remontowych       49 000,004270W

        GKS       49 000,00  901001F

        Zakup usług pozostałych       19 000,004300W

        GKS       19 000,00  901001F

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi      232 456,65 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          500,004110W

        GKS          500,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy          300,004120W

        GKS          300,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 100,004170W

        GKS        2 100,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        GKS          100,00  901001W

        Zakup usług remontowych       58 806,654270W

        GKS       13 806,65  901001F

        
Naprawa dachu w stacji uzdatniania wody w Turzy

wielkiej i Kurkach
      45 000,00  901124F

        Zakup usług pozostałych           50,004300W

        GKS           50,00  901001W

        Różne opłaty i składki       30 000,004430W

        GKS       30 000,00  901001W

        Podatek od towarów i usług (VAT)          500,004530W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
         100,004590W

        POZOSTAŁE          100,00  905001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      118 000,006050W

        Rozbudowa wodociagu w Burkacie       40 000,00  901120F

        Budowa oszczysczalni przdomowej w Sękowie       10 000,00  901130F

        Rozbudowa wodociągów w Kiężym Dworze       60 000,00  901136W

        

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią

i oczyszczalnia scieków w miejscowości Burkat, gmina

Działdowo

       8 000,00  902072F

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       22 000,006060W

        Wykup sieci wodociagowej od inwestora prywatnego       22 000,00  901129W

   01030 Izby rolnicze       30 000,00 

        
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
      30 000,002850W

        POZOSTAŁE       30 000,00  905001W

   01095 Pozostała działalność    1 246 645,35 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       16 209,804010W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego       16 209,80  905002Z

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 786,484110W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego        2 786,48  905002Z

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155/17

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 2



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Składki na Fundusz Pracy          241,534120W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego          241,53  905002Z

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Zakup materiałów i wyposażenia          658,454210W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego          658,45  905002Z

        Zakup usług pozostałych        5 479,144300W

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego        4 479,14  905002Z

        Różne opłaty i składki    1 218 769,954430W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego    1 218 769,95  905002Z

        Opłaty na rzecz BP        1 400,004510W

        GKS        1 400,00  901001W

        Opłaty na rzecz budżetów JST          100,004520W

        GKS          100,00  901001W

400      
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
       2 000,00 

   40002 Dostarczanie wody        2 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,004210W

        GKS        2 000,00  901001W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    3 034 256,93 

   60014 Drogi publiczne powiatowe      239 500,00 

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
     239 500,006300W

        Budowa chodnika w Turzy Wielkiej       95 750,00  901122R

        Modernizacja drogi powiatowej Kisiny-Kurki       88 460,00  901123R

        BUDOWA CHODNIKA W GNOJNIE       22 340,00  901125R

        Budowa chodnika w Petrykozach       22 950,00  901126R

        
Wykonanie dok. projektowej na bud. chodnika w Księżym

dworze
      10 000,00  901127R

   60016 Drogi publiczne gminne    2 774 515,33 

        
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących
       5 000,002710W

        POZOSTAŁE        5 000,00  905001R

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia      191 191,834210W

        GKS      187 371,83  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        2 550,00  901043W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO          170,00  901047W

        SOŁECTWO GĄSIOROWO          700,00  901063W

        SOŁECTWO BURKAT          400,00  901069W

        Zakup usług remontowych      685 573,164270W

        GKS      226 069,44  901001W

        

DOPROWADZENIE DO NALEZYTEGO STANU

TECHNICZNEGO CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH W

GRZYBINACH

     153 062,64  901132I

2

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 3



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        

DOPROWADZENIE DO NALEŻYTEGO STANU

TECHNICZNEGO CIĄGU KOMUNIKACYJNEGO W

TURZY WIELKIEJ

     152 897,82  901133I

        

DOPROWADZENIE DO NALEŻYTEGO STANU

TECHNICZNEGO CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH W

PIERŁAWCEC

     153 543,26  901134I

        Zakup usług pozostałych      150 250,004300W

        GKS      150 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO          250,00  901043W

        Różne opłaty i składki       43 000,004430W

        GKS       43 000,00  901001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
      51 500,004590W

        GKS       51 500,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      379 350,346050W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        5 500,00  901045W

        SOŁECTWO KISINY       10 765,68  901051W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA       22 584,66  901057W

        SOŁECTWO KOMORNIKI        6 000,00  901058W

        SOŁECTWO GRZYBINY       17 000,00  901070W

        Budowa chodnika w Krasnołące      100 000,00  901121W

        Przebudowa drogi gminnej na działce na 597 w Kisinach       17 500,00  901131W

        

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi

Kramarzewo-Sławkowo wraz z wykonaniem I etapu robót

budowlanych

     200 000,00  902067W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      746 242,006058W

        
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W

MIEJSCOWOSCI KISINY
     143 086,00  902063G

        
PRZEBUDOWA DROGI WEWNETRZNEJ W MIEJS.

KISINY
      72 294,00  902064G

        PRZEBUDWOA DROGI GMINNEJ W MIEJSC. KURKI      530 862,00  902065G

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      502 138,006059W

        
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W

MIEJSCOWOSCI KISINY
      92 000,00  902063W

        
PRZEBUDOWA DROGI WEWNETRZNEJ W MIEJS.

KISINY
      56 000,00  902064W

        PRZEBUDWOA DROGI GMINNEJ W MIEJSC. KURKI      354 138,00  902065W

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
      19 270,006300W

        

Pomoc finansowa dla Mista na "Dokumentacje techniczną

w zakresie budowy ul.Granicznej i prostej wraz z

infrastrukturą"

      19 270,00  901128W

   60053 Infrastruktura telekomunikacyjna       20 241,60 

        
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących
      20 241,602710W

        POZOSTAŁE       20 241,60  905001R

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA      307 610,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      307 610,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          490,004110W

        GKS          490,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           60,004120W

3

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 4



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GKS           60,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 600,004170W

        GKS        2 500,00  901001W

        Geodezja        1 100,00  901072W

        Zakup materiałów i wyposażenia       22 500,004210W

        GKS       22 500,00  901001W

        Zakup energii       25 000,004260W

        GKS       25 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych      118 000,004270W

        GKS      118 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       60 000,004300W

        GKS       20 000,00  901001W

        Geodezja       40 000,00  901072W

        Różne opłaty i składki        4 000,004430W

        GKS        4 000,00  901001W

        Podatek od nieruchomości          400,004480W

        POZOSTAŁE          400,00  905001W

        Opłaty na rzecz budżetów JST        1 500,004520W

        Geodezja        1 500,00  901072W

        Podatek od towarów i usług (VAT)           60,004530W

        POZOSTAŁE           60,00  905001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        3 000,004610W

        GKS        3 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       55 000,006050W

        Zakup i montaż kontenera mieszkanlego       55 000,00  901135W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       11 200,006057W

        
TERMOMODERNIZACJA GMINNYCH BUDYNKÓW 

użyteczności publicznej gimnazjów
      11 200,00  901002G

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        2 800,006059W

        
TERMOMODERNIZACJA GMINNYCH BUDYNKÓW 

użyteczności publicznej gimnazjów
       2 800,00  901002W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      267 900,00 

   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      252 400,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 400,004110W

        GKS        2 400,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        9 000,004170W

        GKS        9 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych      241 000,004300W

        GKS      241 000,00  901001W

   71035 Cmentarze       15 500,00 

        
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących
       5 000,002710W

        GKS        5 000,00  901001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          260,004110W

        GKS          260,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           40,004120W

4

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 5



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GKS           40,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        8 200,004170W

        GKS        3 200,00  901001W

        DOTACJA NA CMENTARZE        5 000,00  901021P

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        GKS        1 000,00  901001W

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
   1 119 710,70 

   90002 Gospodarka odpadami       40 749,83 

        Zakup materiałów i wyposażenia          600,004210W

        SOŁECTWO WYSOKA          600,00  901052W

        Zakup usług pozostałych       40 149,834300W

        GKS       40 149,83  901001W

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach      108 924,06 

        Składki na ubezpieczenia społeczne           50,004110W

        GKS           50,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           20,004120W

        GKS           20,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       29 330,004170W

        GKS       15 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        2 300,00  901042W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO        1 600,00  901044W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        2 500,00  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        1 200,00  901046W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO          580,00  901047W

        SOŁECTWO KISINY        1 000,00  901051W

        SOŁECTWO WYSOKA          350,00  901052W

        SOŁECTWO FILICE        1 700,00  901060W

        SOŁECTWO POŻARY        1 700,00  901062W

        SOŁECTWO BURKAT        1 400,00  901069W

        Zakup materiałów i wyposażenia       21 224,064210W

        GKS          232,19  901001F

        GKS        2 767,81  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO          600,00  901043W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO        1 800,00  901044W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO          500,00  901045W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO        1 800,00  901047W

        SOŁECTWO RYWOCINY          200,00  901049W

        SOŁECTWO LIPÓWKA          178,23  901050W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          206,51  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 300,00  901055W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          200,00  901057W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR          100,00  901059W

        SOŁECTWO FILICE          300,00  901060W

5

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 6



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          500,00  901061W

        SOŁECTWO POŻARY        5 238,60  901062W

        SOŁECTWO GĄSIOROWO          700,00  901063W

        SOŁECTWO JANKOWICE          800,00  901064W

        SOŁECTWO GNOJNO          300,00  901066W

        SOŁECTWO BURKAT        1 800,00  901069W

        SOŁECTWO PETRYKOZY        1 700,72  901075W

        Zakup usług pozostałych       58 300,004300W

        GKS       50 000,00  901001F

        GKS        7 000,00  901001W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 300,00  901055W

   90013 Schroniska dla zwierząt       95 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,004210W

        GKS        5 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       90 000,004300W

        GKS       90 000,00  901001W

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      359 000,00 

        Zakup energii      195 000,004260W

        GKS      195 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych      130 000,004270W

        GKS      130 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       25 000,004300W

        GKS       25 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        9 000,006050W

        SOŁECTWO MALINOWO        9 000,00  901081W

   90017 Zakłady gospodarki komunalnej      190 790,00 

        Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego      140 790,002650W

        POZOSTAŁE      140 790,00  905001X

        
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dofin. kosztów realiz.

inwest. i zak.inwest. zakł. budżetowych
      50 000,006210W

        POZOSTAŁE       50 000,00  905001F

   90095 Pozostała działalność      325 246,81 

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. zad.bież
     111 878,002900W

        POZOSTAŁE      111 878,00  905001F

        Zakup materiałów i wyposażenia       99 807,414210W

        GKS        5 500,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        1 425,00  901042W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO        3 450,00  901044W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO          800,00  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        3 100,00  901046W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO       10 440,00  901047W

        SOŁECTWO RYWOCINY        1 110,00  901049W

        SOŁECTWO KISINY        5 000,00  901051W

        SOŁECTWO WYSOKA        3 426,55  901052W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        7 558,85  901054W

6

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 7



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        5 900,26  901055W

        SOŁECTWO KOMORNIKI        2 962,71  901058W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR       23 400,00  901059W

        SOŁECTWO FILICE        5 808,53  901060W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          615,00  901061W

        SOŁECTWO POŻARY          200,00  901062W

        SOŁECTWO GĄSIOROWO        3 750,00  901063W

        SOŁECTWO JANKOWICE        3 424,23  901064W

        SOŁECTWO  NIESTOJA        6 357,54  901065W

        SOŁECTWO GNOJNO        3 000,00  901066W

        SOŁECTWO UZDOWO          350,00  901067W

        SOŁECTWO BURKAT          358,00  901069W

        SOŁECTWO GNOJENKO          870,74  901071W

        SOŁECTWO PETRYKOZY        1 000,00  901075W

        Zakup usług remontowych        1 000,004270W

        SOŁECTWO BURKAT        1 000,00  901069W

        Zakup usług pozostałych       17 500,004300W

        GKS        4 500,00  901001W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        3 000,00  901046W

        SOŁECTWO LIPÓWKA        9 000,00  901050W

        SOŁECTWO BURKAT        1 000,00  901069W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       18 000,006050W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        5 000,00  901054W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        6 000,00  901059W

        SOŁECTWO JANKOWICE        7 000,00  901064W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       33 407,406060W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        4 100,00  901042W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        3 500,00  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        3 500,00  901055W

        SOŁECTWO FILICE        4 051,70  901060W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA        8 610,00  901061W

        SOŁECTWO BURKAT        5 645,70  901069W

        SOŁECTWO GNOJENKO        4 000,00  901071W

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

zw.gm.lub zw.pow. na dofin.zad.inwest.i zak.inwest.
      43 654,006650W

        POZOSTAŁE       42 000,00  905001F

        POZOSTAŁE        1 654,00  905001W

OGÓŁEM    6 309 579,63

7

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 8



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R REF.ORGANIZACYJNY

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA    3 571 218,23 

   75011 Urzędy wojewódzkie      205 458,85 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      157 056,014010W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      122 393,87  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
      33 687,72  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń          666,04  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne          308,38  903005Z

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       11 038,964040W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        9 215,00  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
       1 741,14  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń           56,61  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne           26,21  903005Z

        Składki na ubezpieczenia społeczne       29 455,004110W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       23 204,00  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
       6 070,21  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń          123,58  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne           57,21  903005Z

        Składki na Fundusz Pracy        3 051,904120W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        2 454,00  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
         577,93  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń           11,77  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne            8,20  903005Z

        Zakup materiałów i wyposażenia          300,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          300,00  903001W

        Zakup usług remontowych          500,004270W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          500,00  903001W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          500,00  903001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 556,984440W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        3 556,98  903001W

   75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      127 200,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      120 000,003030W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      120 000,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        1 000,00  903001W

        Zakup środków żywności        2 000,004220W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        2 000,00  903001W

        Zakup usług pozostałych        3 000,004300W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        3 000,00  903001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 200,004360W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        1 200,00  903001W

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    3 115 859,38 

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155/17

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 9



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R REF.ORGANIZACYJNY

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        6 400,003020W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        6 400,00  903001W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          500,003030W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          500,00  903001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 931 064,004010W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY    1 931 064,00  903001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne      143 065,004040W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      143 065,00  903001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      344 184,004110W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      344 184,00  903001W

        Składki na Fundusz Pracy       43 963,004120W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       43 963,00  903001W

        
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
       7 000,004140W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        7 000,00  903001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       39 600,004170W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       39 600,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia      145 900,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      145 900,00  903001W

        Zakup środków żywności        2 500,004220W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        2 500,00  903001W

        Zakup energii       65 000,004260W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       65 000,00  903001W

        Zakup usług remontowych       20 000,004270W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       20 000,00  903001W

        Zakup usług zdrowotnych        3 400,004280W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        3 400,00  903001W

        Zakup usług pozostałych      220 840,004300W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      220 840,00  903001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
      22 000,004360W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       22 000,00  903001W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       4 100,004400W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        4 100,00  903001W

        Podróże służbowe krajowe        7 000,004410W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        7 000,00  903001W

        Podróże służbowe zagraniczne        1 000,004420W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        1 000,00  903001W

        Różne opłaty i składki       20 500,004430W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       20 500,00  903001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       50 983,384440W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       50 983,38  903001W

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          100,004500W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          100,00  903001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        5 000,004610W

2

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 10



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R REF.ORGANIZACYJNY

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        5 000,00  903001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
      31 760,004700W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       31 760,00  903001W

   75095 Pozostała działalność      122 700,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      111 600,003030W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      111 600,00  903001W

        Wynagrodzenia bezosobowe          100,004170W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          100,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        6 500,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        6 500,00  903001W

        Zakup środków żywności          500,004220W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          500,00  903001W

        Zakup usług pozostałych        4 000,004300W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        4 000,00  903001W

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE      295 144,66 

   80113 Dowożenie uczniów do szkół      295 144,66 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       45 195,004010W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       45 195,00  903001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        5 830,004040W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        5 830,00  903001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       37 229,004110W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       37 229,00  903001W

        Składki na Fundusz Pracy        5 305,004120W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        5 305,00  903001W

        Wynagrodzenia bezosobowe      164 000,004170W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      164 000,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       24 000,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       24 000,00  903001W

        Zakup usług remontowych       10 000,004270W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       10 000,00  903001W

        Zakup usług zdrowotnych          400,004280W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          400,00  903001W

        Różne opłaty i składki        2 000,004430W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        2 000,00  903001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 185,664440W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        1 185,66  903001W

OGÓŁEM    3 866 362,89

3

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 11



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R REF.OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

752      OBRONA NARODOWA        3 000,00 

   75215
Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych

ze względu na potrzeby Sił Zbrojnych RP
       3 000,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        3 000,003030W

        POZOSTAŁE        3 000,00  905001W

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
     357 900,00 

   75412 Ochotnicze straże pożarne      355 900,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        7 000,003020W

        POZOSTAŁE        7 000,00  905001W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       15 000,003030W

        POZOSTAŁE       15 000,00  905001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        3 100,004110W

        POZOSTAŁE        3 100,00  905001W

        Składki na Fundusz Pracy          100,004120W

        POZOSTAŁE          100,00  905001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       36 000,004170W

        POZOSTAŁE       36 000,00  905001W

        Nagrody konkursowe        2 000,004190W

        POZOSTAŁE        2 000,00  905001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       51 100,004210W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        2 100,00  901054W

        SOŁECTWO GNOJNO        2 200,00  901066W

        POZOSTAŁE       46 800,00  905001W

        Zakup środków żywności        1 000,004220W

        POZOSTAŁE        1 000,00  905001W

        Zakup energii       19 500,004260W

        POZOSTAŁE       19 500,00  905001W

        Zakup usług remontowych       44 000,004270W

        POZOSTAŁE       44 000,00  905001W

        Zakup usług zdrowotnych          500,004280W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

        Zakup usług pozostałych       19 000,004300W

        POZOSTAŁE       19 000,00  905001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 600,004360W

        POZOSTAŁE        1 600,00  905001W

        Podróże służbowe krajowe        4 000,004410W

        POZOSTAŁE        4 000,00  905001W

        Różne opłaty i składki       15 000,004430W

        POZOSTAŁE       15 000,00  905001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      125 000,006050W

        Rozbudowa budynku remizy OSP Uzdowo       15 000,00  905043R

        Rozbudowa budynku remizy OSP Uzdowo      110 000,00  905043W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       12 000,006060W

        
Zakup zestawu oświetleniowego do samochodu

pozarniczego OSP Uzdowo
       4 000,00  905044R

1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 155/17

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 12



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R REF.OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Zakup zestawu oświetleniowego do samochodu

pozarniczego OSP Uzdowo
       8 000,00  905044W

   75414 Obrona cywilna        2 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        POZOSTAŁE        1 000,00  905001W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        POZOSTAŁE        1 000,00  905001W

OGÓŁEM      360 900,00

2

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 13



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R REF.OŚWIATY

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE      672 299,02 

   80104 Przedszkola      236 000,00 

        Różne opłaty i składki      236 000,004430W

        WYDZIAŁ OŚWIATY      236 000,00  904001W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół       17 000,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       12 000,003030W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       12 000,00  904001W

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        5 000,00  904001W

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        7 456,72 

        Zakup usług pozostałych        7 456,724300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        7 456,72  904001W

   80195 Pozostała działalność      411 842,30 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        1 300,003020W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        1 300,00  904001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      256 328,004010W

        WYDZIAŁ OŚWIATY      256 328,00  904001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników          850,004017W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          850,00  904001H

        Wynagrodzenia osobowe pracowników          150,004019W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          150,00  904001I

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       20 453,004040W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       20 453,00  904001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       45 598,004110W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       45 598,00  904001W

        Składki na ubezpieczenie zdrowotne          170,004117W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          170,00  904001H

        SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE           30,004119W

        WYDZIAŁ OŚWIATY           30,00  904001I

        Składki na Fundusz Pracy        5 195,004120W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        5 195,00  904001W

        Składki na fundusz pracy           85,004127W

        WYDZIAŁ OŚWIATY           85,00  904001H

        SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY           15,004129W

        WYDZIAŁ OŚWIATY           15,00  904001I

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,004170W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        2 000,00  904001W

        Wynagrodzenia bezosobowe          850,004177W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          850,00  904001H

        WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          150,004179W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          150,00  904001I

        Nagrody konkursowe        4 140,004190W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        4 140,00  904001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 800,004210W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        1 800,00  904001W

1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 155/17

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 14



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R REF.OŚWIATY

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 465,004217W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        2 465,00  904001H

        ZAKUP MATERIAŁÓW  I WYPOSAŻENIA          435,004219W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          435,00  904001I

        Zakup środków żywności          200,004220W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          200,00  904001W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        2 000,004240W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        2 000,00  904001W

        Zakup usług pozostałych       25 860,004300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       25 860,00  904001W

        Zakup usług pozostałych       30 464,004307W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       30 464,00  904001H

        ZAKUP USŁUCH POZOSTAŁYCH        5 376,004309W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        5 376,00  904001I

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        5 928,304440W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        5 928,30  904001W

851      OCHRONA ZDROWIA      165 564,35 

   85149 Programy polityki zdrowotnej       14 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,004210W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        4 000,00  904001W

        Zakup usług pozostałych       10 000,004300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       10 000,00  904001W

   85153 Zwalczanie narkomanii        3 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        1 000,00  904001W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        2 000,00  904001W

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      148 564,35 

        

Dotacje celowe  z budżetu jst, udzielone w trybie art.221

ustawy, na finasowanie lub dofinasowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

      30 000,002360W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       30 000,00  904001W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          300,003030W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          300,00  904001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników          100,004010W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          100,00  904001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        1 000,004110W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        1 000,00  904001W

        Składki na Fundusz Pracy          500,004120W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          500,00  904001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       38 000,004170W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       38 000,00  904001W

        Nagrody konkursowe        9 000,004190W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        9 000,00  904001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       11 600,004210W

2

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 15



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R REF.OŚWIATY

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        WYDZIAŁ OŚWIATY       11 600,00  904001W

        Zakup środków żywności        3 400,004220W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        3 400,00  904001W

        Zakup usług pozostałych       48 664,354300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       48 664,35  904001W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          500,00  904001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        5 000,004610W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        5 000,00  904001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          500,00  904001W

854      EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      243 500,00 

   85415 Pomoc materialna dla uczniów      243 500,00 

        Stypendia dla uczniów      227 250,003240W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        4 500,00  904001W

        STYPENDIA DLA UCZNIÓW -DOTACJA      222 750,00  904002Y

        Inne formy pomocy dla uczniów       12 250,003260W

        zasiłki 5% w ramach dotacji na stypendia socjalne        7 250,00  904005Y

        śRODKI WŁASNE NA ZASIŁKI 20%        5 000,00  904006W

        Zakup usług pozostałych        4 000,004300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        4 000,00  904001W

921      
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
       2 900,00 

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury        2 900,00 

        Nagrody konkursowe        2 200,004190W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        2 200,00  904001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          500,00  904001W

        Zakup środków żywności          200,004220W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          200,00  904001W

926      KULTURA FIZYCZNA       18 900,00 

   92695 Pozostała działalność       18 900,00 

        Nagrody konkursowe        4 400,004190W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        4 400,00  904001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 500,004210W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        2 500,00  904001W

        Zakup środków żywności        1 000,004220W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        1 000,00  904001W

        Zakup usług pozostałych       11 000,004300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       11 000,00  904001W

OGÓŁEM    1 103 163,37

3

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 16



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R REF.RPIZP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA      187 400,00 

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego      187 400,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        5 490,004170W

        PROMOCJA        5 490,00  902001W

        Nagrody konkursowe        4 584,754190W

        PROMOCJA        4 584,75  902001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        4 782,084210W

        PROMOCJA        4 782,08  902001W

        Zakup usług pozostałych      172 543,174300W

        PROMOCJA      172 543,17  902001W

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE    1 952 741,15 

   80101 Szkoły podstawowe    1 952 741,15 

        Zakup materiałów i wyposażenia        4 741,154210W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        4 741,15  901054W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 948 000,006050W

        Budowa sali gimnastycznej SP Ruszkowo    1 948 000,00  902055W

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
     114 474,52 

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       11 706,51 

        Wynagrodzenia bezosobowe        5 400,004170W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        2 300,00  901042W

        SOŁECTWO FILICE        1 700,00  901060W

        SOŁECTWO BURKAT        1 400,00  901069W

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 006,514210W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          206,51  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 300,00  901055W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR          100,00  901059W

        SOŁECTWO FILICE          300,00  901060W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          500,00  901061W

        SOŁECTWO JANKOWICE          800,00  901064W

        SOŁECTWO BURKAT        1 800,00  901069W

        Zakup usług pozostałych        1 300,004300W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 300,00  901055W

   90095 Pozostała działalność      102 768,01 

        Zakup materiałów i wyposażenia       49 360,614210W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        1 425,00  901042W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        7 558,85  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        5 900,26  901055W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR       23 400,00  901059W

        SOŁECTWO FILICE        5 808,53  901060W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          615,00  901061W

        SOŁECTWO JANKOWICE        3 424,23  901064W

        SOŁECTWO BURKAT          358,00  901069W

        SOŁECTWO GNOJENKO          870,74  901071W

        Zakup usług remontowych        1 000,004270W

        SOŁECTWO BURKAT        1 000,00  901069W

1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 155/17

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 17



 

 

 

 

PLAN PO ZMIANACH NA 2017R REF.RPIZP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        SOŁECTWO BURKAT        1 000,00  901069W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       18 000,006050W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        5 000,00  901054W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        6 000,00  901059W

        SOŁECTWO JANKOWICE        7 000,00  901064W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       33 407,406060W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        4 100,00  901042W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        3 500,00  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        3 500,00  901055W

        SOŁECTWO FILICE        4 051,70  901060W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA        8 610,00  901061W

        SOŁECTWO BURKAT        5 645,70  901069W

        SOŁECTWO GNOJENKO        4 000,00  901071W

926      KULTURA FIZYCZNA       18 227,32 

   92601 Obiekty sportowe       18 227,32 

        Zakup materiałów i wyposażenia        3 227,324210W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ          428,74  901055W

        SOŁECTWO JANKOWICE        1 000,00  901064W

        SOŁECTWO BURKAT          300,00  901069W

        SOŁECTWO GNOJENKO        1 498,58  901071W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       15 000,006050W

        
Wykonanie dokumentacji projketowej na budowę boiska o

nawierzchni z trawy syntetycznej  w m.Pożary
      15 000,00  902069W

OGÓŁEM    2 272 842,99

2

Id: 8872B524-EAB6-48DF-AB96-651083D69647. Przyjęty Strona 18




